

## Handlingsplan tilgængelighed

(Bekendtgørelse om tilgængelighed af programvirksomhed på grundlag af tilladelse og registrering for personer med handicap - bekendtgørelse nr. 944 af 18. juni 2020)

Udbyder		
1	Navn	<b>TV København</b>
	Adresse	<b>Helgolandsgade 10, kl.tv. 1653 København V.</b>
	Telefonnummer	<b>21693946</b>
	E-mail	<b>bodil.benny@telia.com</b>
	Kontaktperson og kontaktoplysninger	<b>Benny Haugshøj</b>
	Hjemmeside	<b><a href="https://tvkobenhavn.dk/">https://tvkobenhavn.dk/</a></b>
	Cvr.nr.	<b>35183809</b>
	Evt. ID-nr.	
	Angiv om I udøver fjernsyns- eller on demand virksomhed?	<b>Web tv</b>
	Angiv kanalens/tjenestens navn	<b>Webtvkanal TV København</b>

Handlingsplanens periode		
2	Angiv hvilken periode handlingsplanen dækker. (Skal som udgangspunkt gælde for 3 år)	<b>2024-2026</b>

Handlingsplanens periode	
Redegørelse (§ 2)	
<b>3</b>	<p>Redegør for hvordan I ved hjælp af forholdsmæssige foranstaltninger løbende og gradvis vil gøre jeres programvirksomhed mere tilgængelig for personer med handicap.</p> <p>Beskriv jeres overordnede <u>plan</u> for tilgængeliggørelse.</p>
	<p>I det omfang det er muligt ressourcemæssigt og økonomisk, vil TV København igangsætte følgende initiativer:</p> <p>A. Afsøge muligheder og udvikling i dedikeret software eller tjenester, som kan genere undertekster – f.eks. <a href="http://www.amberscript.com">www.amberscript.com</a> og <a href="http://www.happyscribe.com/">www.happyscribe.com/</a></p> <p>B. Søge hjælp og støtte til dette omfattende ekstraarbejde hos relevante handicaporganisationer, som er slutbrugere af tilgængeliggørelsen.</p>

Tegnsprogstolkning	
<b>4</b>	<p>Planlægger I at anvende <u>tegnsprogstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.</p>
	<p>Kun såfremt et samarbejde med relevant handicaporganisation kan levere dette.</p>

Undertekster	
<b>5</b>	<p>Planlægger I at anvende <u>undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.</p>
	<p>Undertekstning er eneste reelle mulighed, og da kun hvis en rimelig glidende integration af autogenereret tekstning kan opnås, og hvis TV København får hjælp af en handicaporganisation, eller hvis TV København tilføres midler til merarbejdet.</p> <p>TV København vil løbende afsøge og indlede brug af f.eks. Amberscript eller HappyScribe eller andet. TV København håber, at der opnås mere viden i den periode handlingsplanen dækker.</p> <p>TV København forventer at underteksterne vil blive vist senest i 2026</p>

Oplæste undertekster		
<b>6</b>	Planlægger I at anvende <u>oplæste undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Nej, men hvis et samarbejde med en relevant handicaporganisation vil vise sig mulig, er det en mulighed

Synstolkning		
<b>7</b>	Planlægger I at anvende <u>synstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Nej, men hvis et samarbejde med en relevant handicaporganisation skulle vise sig mulig, er det en mulighed

Øvrige hjælpetjenester		
<b>8</b>	Planlægger I at anvende <u>øvrige hjælpetjenester</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Ikke konkret, men TV København er åben over for relevante input.

Bekræftelse		
<b>9</b>	Dato	12.august 2024
	Underskrift	Benny Haugshøj

Handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes til [rtv@slks.dk](mailto:rtv@slks.dk)

Alternativt kan handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes med almindelig post til:

Slots- og Kulturstyrelsen

Medier – att. Radio og tv-nævnet Hammerichsgade 14 1553 København V